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POMNIKI PRZYRODY OŻYWIONEJ  

1. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
163 L. Dwór 

1m 

Dębnica 
Kaszubska 
Zaścianek 

Dąb sz. 408 24 2 

2. 
Rozporządzenie Wojewody 
Słupskiego Nr 51/95 z dnia 

28.08.1995 r. 
411 L. Dwór 

36a 
Kobylnica 
Kruszyna Dąb sz. 550 28 3 

3. 
Rozporządzenie Wojewody 
Słupskiego Nr 51/95 z dnia 

28.08.1995 r. 
413 L. Dwór 

36a 
Kobylnica 
Kruszyna Dąb sz. 635 26 3 

4. 
Rozporządzenie Wojewody 
Słupskiego Nr 51/95 z dnia 

28.08.1995 r. 
410 L. Dwór 

36b 
Kobylnica 
Kruszyna Dąb sz. 690 30 2 

5. 
Rozporządzenie Wojewody 
Słupskiego Nr 51/95 z dnia 

28.08.1995 r. 
372 L. Dwór 

38f 

Dębnica 
Kaszubska 
Zaścianek 

Grupa drzew: 

Dąb sz. 
Dąb sz. 

485 
470 

30 
28 

2 
2 

6. 
Rozporządzenie Wojewody 
Słupskiego Nr 51/95 z dnia 

28.08.1995r 
414 L. Dwór 

60a 
Kobylnica 
Kruszyna Dąb sz. 540 25 3 

7. 
Rozporządzenie Wojewody 
Słupskiego Nr 51/95 z dnia 

28.08.1995 r. 
368 L. Dwór 

65b 

Dębnica 
Kaszubska 
Zaścianek 

Dąb sz. 449 27 2 

8. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
164 L. Dwór 

68d 

Dębnica 
Kaszubska 
Zaścianek 

Sosna 
pospolita 
„Księżna 

Anna” 

400 31 2 

9. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
165 L. Dwór 

95c 

Dębnica 
Kaszubska 
Łysomice 

Buk 
zwyczajny 138 26 5 

10. Rozporządzenie Woj. Słupskiego 
Nr 51/95 z dnia 28.08.1995 r. 365 L. Dwór 

102c 
Kobylnica 

Mielno 
Buk 

zwyczajny 370 28 2 

11. Rozporządzenie Woj. Słupskiego 
Nr 51/95 z dnia 28.08.1995r. 366 L. Dwór 

117a 

Dębnica 
Kaszubska 
Łysomice 

Dąb sz. 430 27 5 

12. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
166 L. Dwór 

153 f 

Dębnica 
Kaszubska 

Mielno 

Sosna 
pospolita 358 35 1 

na okres od 01.01.2014 do 31.12.2023  
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13. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
167 L. Dwór 

166c 

Dębnica 
Kaszubska 
Podwilczyn 

Grupa drzew: 

Sosna 
pospolita 

Sosna 
pospolita 

 
270 

 
320 

 
34 

 
34 

 
1 
 

1 

14. Rozporządzenie Woj. Słupskiego 
Nr 51/95 z dnia 28.08.1995r. 360 L. Dwór 

178h 

Dębnica 
Kaszubska 

Mielno 

Lipa 
drobnolistna 400 25 2 

15. Rozporządzenie Woj. Słupskiego 
Nr 51/95 z dnia 28.08.1995 r. 422 L. Dwór 

206f 

Dębnica 
Kaszubska 
Podwilczyn 

Grupa drzew: 
4 dęby sz. 

460 
455 
405 
235 

27 
30 
27 
28 

3 
3 
3 
3 

16. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
169 L. Dwór 

208b 

Dębnica 
Kaszubska 
Podwilczyn 

Buk 
zwyczajny 370 10 5 

17. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
170 L. Dwór 

236j 

Dębnica 
Kaszubska 

Mielno 

Buk 
zwyczajny 380 27 5 

18. Rozporządzenie Woj. Słupskiego 
Nr 5/95 z dnia 28.08.1995 r. 369 L. Dwór 

236j 

Dębnica 
Kaszubska 

Mielno 

Buk 
zwyczajny – 7 

zrośniętych 
pni 

480 27 3 

19. Rozporządzenie Woj. Słupskiego 
Nr 5/95 z dnia 28.08.1995 r. 370 L. Dwór 

236j 

Dębnica 
Kaszubska 

Mielno 

Buk 
zwyczajny- 10 

zrośniętych 
pni 

485 27 2 

20. Rozporządzenie Woj. Słupskiego 
Nr 5/59 z dnia 28.08.1995 r. 420 L. Dwór 

263y 
Kołczygłowy 
Wierszyno 

2 buki 
zwyczajne 

zrośnięte ze 
sobą na 
h=1,5m 

190 
310 

26 
28 

2 
2 

21. Rozporządzenie Woj. Słupskiego 
Nr 5/59 z dnia 28.08.1995 r. 421 L. Dwór 

263n 
Kołczygłowy 
Wierszyno 

Grupa drzew: 
2 buki 

zwyczajne 

414 
342 

29 
27 

2 
3 

22. Uchwała Rady Kołczygłowy Nr 
III/17/98 z dnia 18.06.1998 r. 1 L. Dwór 

263d 
Kołczygłowy 
Wierszyno 

Buk 
zwyczajny 306 22 2 

23. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
171 L. Dwór 

263g 
Kołczygłowy 
Wierszyno 

Buk 
zwyczajny 430 14 5 

24. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
172 L. Dwór 

263i 
Kołczygłowy 
Wierszyno 

Grupa drzew: 
2 dęby sz. 

 
399 
432 

 

 
26 
25 

 

2 
2 

25. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
173 L. Dwór 

264f 
Kołczygłowy 
Wierszyno Dąb sz. 480 28 5 
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26. Rozporządzenie Woj. Słupskiego 
Nr 51/95 z dnia 28.08.1995 r. 419 L. Dwór 

343h 
Kołczygłowy 
Barnowo 

Zrośnięte 

drzewa: Sosna 
pospolita  
Dąb sz. 

 
 

141 
147 

 
 

25 
15 

 
 

2 
3 

27. 
Uchwała Rady Gminy 

Kołczygłowy Nr III/17/8 z dnia 
18.06.1998 r. 

2 L. Dwór 
379i 

Kołczygłowy 
Barnowo 

Buk 
zwyczajny 300 23 2 

28. 
Uchwała Rady Gminy 

Kołczygłowy Nr III/17/8 z dnia 
18.06.1998 r. 

3 L. Dwór 
379i 

Kołczygłowy 
Barnowo 

Buk 
zwyczajny 300 25 2 

29. 
Uchwała Rady Gminy 

Kołczygłowy Nr III/17/8 z dnia 
18.06.1998 r. 

4 L. Dwór 
379i 

Kołczygłowy 
Barnowo 

Buk 
zwyczajny 380 28 1 

30. 
Uchwała Rady Gminy 

Kołczygłowy Nr III/17/8 z dnia 
18.06.1998 r. 

5 L. Dwór 
379i 

Kołczygłowy 
Barnowo 

Buk 
zwyczajny 470 28 1 

31. 
Uchwała Rady Gminy 

Kołczygłowy Nr III/17/8 z dnia 
18.06.1998 

6 L. Dwór 
379i 

Kołczygłowy 
Barnowo Dąb sz. 445 23 2 

32. 
Uchwała Rady Gminy 

Kołczygłowy Nr III/17/8 z dnia 
18.06.1998 r. 

7 L. Dwór 
379i 

Kołczygłowy 
Barnowo 

Buk 
zwyczajny 340 27 2 

33. 
Uchwała Rady Gminy 

Kołczygłowy Nr III/17/8 z dnia 
18.06.1998 r. 

8 L. Dwór 
379k 

Kołczygłowy 
Barnowo 

Buk 
zwyczajny 560 30 1 

34. 
Uchwała Rady Gminy 

Kołczygłowy Nr III/17/8 z dnia 
18.06.1998 r. 

9 L. Dwór 
379k 

Kołczygłowy 
Barnowo 

Buk 
zwyczajny 530 30 1 

35. 
Uchwała Rady Gminy 

Kołczygłowy Nr III/17/8 z dnia 
18.06.1998 r. 

10 L. Dwór 
379k 

Kołczygłowy 
Barnowo Dąb sz. 440 20 3 

36. 
Uchwała Rady Gminy 

Kołczygłowy Nr III/17/8 z dnia 
18.06.1998 r. 

11 L. Dwór 
379k 

Kołczygłowy 
Barnowo 

Buk 
zwyczajny 520 22 3 

37. 
Uchwała Rady Gminy 

Kołczygłowy Nr III/17/8 z dnia 
18.06.1998 r. 

12 L. Dwór 
379k 

Kołczygłowy 
Barnowo 

Buk 
zwyczajny 420 22 3 

38. 
Uchwała Rady Gminy 

Kołczygłowy Nr III/17/8 z dnia 
18.06.1998 r. 

13 L. Dwór 
379k 

Kołczygłowy 
Barnowo Dąb sz. 403 23 3 
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39. 
Uchwała Rady Gminy 

Kołczygłowy Nr III/17/8 z dnia 
18.06.1998 r. 

14 L. Dwór 
379k 

Kołczygłowy 
Barnowo 

Zrośnięte 
razem 

2 dęby sz. i 
buk 

zwyczajny  

530 29 2 

40. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
174 L. Dwór 

381b 
Kołczygłowy 
Barnowo 

Grupa drzew: 
13 buków 

zwyczajnych 

298- 
370 28-30 2 

41. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
175 L. Dwór 

381b 
Kołczygłowy 
Barnowo Dąb sz. 675 21 3 

42. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
160 Skarszów 

107f 

Dębnica 
Kaszubska 
Dębnica 

Grupa drzew: 
4 buki 

zwyczajne 

470 
370 
390 
400 

31 
32 
30 
32 

2 
2 
2 
2 

43. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
161 Skarszów 

236c 

Dębnica 
Kaszubska 
Starnice 

Dąb sz. 630 25 2 

44. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
162 Skarszów 

366f 

Dębnica 
Kaszubska 
Gałęźnia 

Grupa drzew: 
3 lipy 

szerokolistne 

350 
340 
440 

 
32 
30 
35 

 

1 
1 
1 

45. Rozporządzenie Woj. Słupskiego 
Nr 51/95 z dnia 28.08.1995 r. 373 Skarszów 

366f 

Dębnica 
Kaszubska 
Gałęźnia 

Grupa drzew: 
3 lipy 

szerokolistne 

370 
320 
315 

32 
30 
30 

1 
1 
1 

46. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 

 

18 
 

 

Skarszów 
667b 

Kobylnica 
Lubuń 

Grupa drzew: 
3 dęby sz. 

 
450 
500 
465 

 

 
29 
26 
27 
 

 
2 
2 
2 
 

47. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 

19 
 

Skarszów 
667b 

Kobylnica 
Lubuń 

Dąb sz. 510 29 2 

48. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r. 
20 

Skarszów 
667b 

Kobylnica 
Lubuń 

Dąb sz. 475 28 2 

49. 
Dziennik Urzędowy WRN w 
Słupsku Nr 8 poz. 14 z dnia 

15.12.1978 r 
21 

Skarszów 

667g 
Kobylnica 

Lubuń 
Dąb sz. 450 24 2 

50. 
Uchwała Nr XLIII/343/2018 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

26 września 2018r. 
3772 

L. Dwór                                      
91c 

Dębnica 
Kaszubska 
Łysomice 

Dąb b. 350 27 2 
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51 
Uchwała Nr XLIII/343/2018 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

26 września 2018r. 
3772 

L. Dwór                                      
138n 

Dębnica 
Kaszubska 
Łysomice 

Dąb.sz 460 22 3 

52 
Uchwała Nr XLIII/343/2018 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

26 września 2018r. 
3772 

L. Dwór                                     
86s 

Dębnica 
Kaszubska 
Łysomice 

Buk                  
zwyczajny 

420 32 1 

53 
Uchwała Nr XLIII/343/2018 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

26 września 2018r. 
3772 

L. Dwór                                     
176c 

Dębnica 
Kaszubska 

Mielno 

Grupa drzew:    
3 buki 

zwyczajne 

395            
305            
365 

33            
31            
32 

1                    
1                      
1 

54 
Uchwała Nr VIII/89/2019 Rady 
Gminy Kołczygłowy z dnia 5 

sierpnia 2019r. 
3882 

L. Dwór                                     
357f 

Kołczygłowy 

Dwa drzewa              
Sosns 

wejmutka               
Modrzew 
europejski 

267          
226 

44                 
33 

1                   
1 

55 
Uchwała Nr VIII/89/2019 Rady 
Gminy Kołczygłowy z dnia 5 

sierpnia 2019r. 
3882 

L. Dwór                                     
357a 

Kołczygłowy 
Dąb 

szypułkowy 
360 28 1 

56 
Uchwała Nr VIII/89/2019 Rady 
Gminy Kołczygłowy z dnia 5 

sierpnia 2019r. 
3882 

L. Dwór                                    
351b 

Kołczygłowy 
Sosna 

zwyczajna 
267 30 1 

57 
Uchwała Nr VIII/89/2019 Rady 
Gminy Kołczygłowy z dnia 5 

sierpnia 2019r. 
3882 

L. Dwór                                    
366g 

Kołczygłowy 
Sosna 

zwyczajna 
345 19 1 

58 
Uchwała Nr VIII/89/2019 Rady 
Gminy Kołczygłowy z dnia 5 

sierpnia 2019r. 
3882 

L. Dwór                                    
382a 

Kołczygłowy 
Dąb 

szypułkowy 
453 27 1 

59 
Uchwała Nr VIII/89/2019 Rady 
Gminy Kołczygłowy z dnia 5 

sierpnia 2019r. 
3882 

L. Dwór                                    
349b 

Kołczygłowy Buk pospolity 382 30 1 

POMNIKI PRZYRODY NIEOŻYWIONEJ 

1. 
Dziennik Urzędowy WRN w 

Słupsku  Nr. 8 poz. 14 z dnia 
15.12.1978 r. 

56 
Skarszów 

385c 

Dębnica 
Kaszubska 
Gałęźnia 

Głaz narzuto- 
wy 1300 2,25 - 

2 
Uchwała Nr VIII/89/2019 Rady 
Gminy Kołczygłowy z dnia 5 

sierpnia 2019r. 
3882 

L. Dwór                                      
357g Kołczygłowy 

Głaz 
narzutowy 

830 0,55 - 

 

 

 

 

 

 na okres od 01.01.2014 do 31.1  


